Alm' p'p'os. Te nro off' q' d'at' Casted' Premislis' Alonem sibi
non recipies Nullasq; Mores appetes res ex eand' p' sequens fuerit
ac ossa ora penis Simplicibus Vel Triplicatis euasitq; suspen
sio fatalis. Iuris p'p'one Tem' bello Conuentione, ac alio
alio Iuris remedij et defensis non subterfugies Nec modis
quod euasid. Hae sui p'p'os persih' recognone ad p'p'os
ia mediante.

Kynicki Siedlickim Roborat

Comparent p'to Con' off'io et aeri p'p'os Casted' Capuan' Pre
mislis' Enodus Adamus Kynicki Janus merie et cerpere
exro a Temis Dicit' Iuris Suedon' burg' suis. in quibus
p'p'os et competes recedat. Quia de Iuris Dicit' Casted' Capuan'
Premislis. quo ad actus p'p'os attinet fecit Suedon' ac bonis
suis q'nto citius totali expleat incorporat atq; subyueit
p'p'os libere public' ac p'p'os recognit' Quia ipse de ac
suos Suedon' in et sup' bon' suis q'nto citius Summisq; p'p'os
quibusq; habit et habet' in scribit' et obligat' p'p'os scriptis
certum manuali p'p'os regit' in rem et man' Enodus Al
berti et Andre' Clementis Siedlickim frat' inter se genu
nam vore certis rebus et condon' ibid' Cont' de actu et
data illis hie Premislis die hodierna in actu Contenti
con' fact'. Data manu sui recognit' p'p'os subscrip'ta in
vobis et singulis eiusd' scripti Cond' omibus parit' clausi
lis de man' Terribus scriptis absq; corporali Iuramento ta
xand' ligamentis ac nexibus q'nto vobis firmiter tenere com
plere exequi ac inuisibili' obseruare vobisq; et singulis.
illis Cont' p'p'os in p'p'os q'nto in toto tres quos op' fuerit sa
tisfacere scriptum p'p'os ad Iudicium p'p'os vobis
et Inscrip'tis p'p'os vobis ad q'nto scriptum in p'p'os in
toto referet' p'p'os sub dantis Terribus scriptis absq; corpo
rali Iuramento taxand' p'p'os regit' Enodus Kynicki
sue eius p'p'os p'p'os Enodus Siedlickim vel eor' Suedon'
obon' completo p'p'os q'nto om' et singulor' scripti q'nto Con
te p'p'os in toto q'nto in quavis minima p'p'os vobis op'ul
fuerit ad solue' succumbet' p'p'os quibus quib' Damnis Terribus
Scriptis

Simili tenore modo scripto ad Soluend Succumberdae re
 aliqui prius ex parte non completa completi Citaty et no memo
 raty regno Rossie Adamus Kirichli sine eiq parti Ad Instan
 tiam Supra tunc Rossie. Albertus et Andreas Clementis de
 Dieckis fratres inter se germanos sine eorum Succumb
 offi pient Cashe Capitab Premisb ex hunc recessu Supri
 sed quo ad redum spectat mediatp semp in primo Citatib
 semo tanqm perem pnd stare iun parere vendeie damna
 q facta Tenesha luere pp reliqua Scitanz ex pnti vtz
 ad hunc

Fazanska et Zmarionski Roborant

Comparantes personis Commi offiis et actis qd cap Cashe Cap
 Ob Bremsien Enda Cal bennia de tzumow Zaosi olim
 Andrei Fazanski Consos relicta Vidua ab Vna et Stephanus
 Zmarionski pntib ab altera Sari Mentibz et corporibz.
 ex pte a semel Dieckis iudibz iudicandi busq suis qd iudis
 pntib et completis recessu pnti ven iudicandi Cashe Ca
 pitab Premisb quo ad actus pnt ab hunc Succumbibz
 carbonis suis gnto citab totah et plene incorporatp subyacp
 palam libere pnti act ex pntum recognouit Quia ipi mi
 bus et iudicam Vna pars alteri ac pnti vtriusq pnt de actu
 et Succores etc et sup bonis suis gnto citab Summisq reced
 quibzq habit et habet ins bnt et obligat qd Inter
 cisam certam inter se regitib vna certand remm et Condoum
 in ead Interia Contep de actu et ara illiz in Villa Astro
 die Decima Septima Februarij Anno pnti confecta et con
 scripta manibz eorund Contep ab abating et certum
 Amicomm ibidem specificatp subscripta. Sigillis obligata
 in abub et singulis eisd Interia Condouitub pntib
 clausulis articulis vndis ligamend. ac Nexibz gnto vnt
 pntibz tenere complere ex equi ac inuolubli obrenare
 citabz et singulis illis Contep tam in ple quod in toto
 quod opz fuerit satisfacere Interiam q facta in
 qd Roborant et iudicam qd Roborant ad q
 Interiam Vicissim in toto referetp Doy sub vndis
 vni hunc potatp pnti parti cum Succumbibz vnt
 obren completiois Contep Interis q facta
 liz in toto quod in quavis minima pte fue
 fuerit ad Soluend Succumberp pnt quo qd